EDITAL PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS N° 01/2024

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO

Florianópolis, SC, 21 de novembro de 2024.

A professora Dra. Marlene Grade, no uso de suas atribuições, torna público o

resultado da Seleção de Bolsistas que irão desenvolver atividades no âmbito do Projeto

“II FEIRA DA REFORMA AGRÁRIA, AGRICULTURA FAMILIAR E ECONOMIA

SOLIDÁRIA DO ESTADO DE SANTA CATARINA”.

Seguem os nomes, em ordem de classificação:

A Candidatos Pós-graduação (mestrado)

1 Caroline Maciel da Costa

B Candidatos Graduação

1 Andrey Luiz da Rocha

 Atenciosamente,

Coordenadora Geral do Projeto
Profa. Marlene Grade

		2024-11-20T18:49:01-0300